
Protokół Nr XXX I. 2O14
z Nadzwyczajnej sesji Rady Gminy w lmiełnie

z dnia 9 maja 2014 roku

Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w godz. od 9 -tej

do 930.

W posiedzeniu biorą udział radni Rady Gminy oraz zaproszeni goście wg list obecności

stanowiących załączniki Nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczy! Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk.

Porządek posiedzenia

l. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie quorum,

2. Przyjęcie protokołu Nr XXX.2014,

3. Przyjęcie porządku obrad,

4. Interpelacje i zapytania radnych,

5. Podjęcie uchwał:

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno na
2014 rok Nr XXXI.188.2014,
- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2014-2019
Nr XXXI.189.2014,
- w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Imielno dla Parafii rzymskokatolickiej p.w.
Św. Piotra i Pawła Apostołów w Mierzwinie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie
w kościele parafialnym wpisanym do rejestru zabytków Nr XXX1.190.20 14
6. Dyskusja,

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych,

8. Sprawy różne,

9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.p.l. Otwarcia sesji, powitania zebranych oraz stwierdzenia, że liczba obecnych radnych

jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał, dokonał Przewodniczący Rady

Gminy Stanisław Kukuryk.

W sesji bierze udział 13 -tu radnych.

Ad.p.2. Protokół Nr XXX.2014 z poprzedniej sesji Rady Gminy został wyłożony do wglądu

i po przegłosowaniu jednogłośnie przyjęty.

"Za" przyjęciem protokołu głosowało jednogłośnie 13 -tu radnych.



Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk przedstawił porządek obrad sesji,

a następnie zapytał czy ktoś z radnych lub Wójt chce wnieść zmiany do porządku obrad sesji.

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad.

"Za" przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 13 - tu radnych.

Ad.pA. W punkcie tym nikt z radnych nie zabrał głosu.

Ad.p.5. Przed przystąpieniem do podejmowania uchwał Wójt Gminy wyjaśnił, że powodem

zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy jest wprowadzenie zmian w budżecie gminy.

Następnie prosił Panią Skarbnik o szczegółowe wyjaśnienie wprowadzanych zamian.

Skarbnik Gminy Pani Halina Faryna szczegółowo wyjaśniła, że zmiany dotyczą

przeznaczenia środków na remont chóru w kościele parafialnym w Mierzwinie, w związku

z czym zmienia się załącznik pn. "Dotacje celowe".

Zmienia się również zapis ~ 10 uchwały budżetowej, powrót do pierwszej wersji, ponieważ

błędnie ujęto wolne środki w limitach zobowiązań.

Radny Bogumił Szczepański pytał, gdzie są wpisane te wolne środki.

Skarbnik Gminy informowała, że wolne środki nie zmieniły przeznaczenia, zmianie uległ

tylko zapis paragrafu.

Radny Bogumił Szczepański- cyt. "mamy zapIsane 15 tyś. zł na prace konserwatorskie

w Kościele parafialnym w Mierzwinie, proponuję kwotę dofinansowania zwiększyć do

20 tyś. zł."

Wójt Gminy zapoznał zebranych z wnioskiem Proboszcza Parafii rzymsko - katolickiej

w Mierzwinie o udzielenie dotacji w kwocie 30 tyś zł. na dofinansowanie prac przy "chórze"

w kościele parafialnym w Mierzwinie. Następnie wyjaśnił, że zgodnie z ~ 3 uchwały Rady

Gminy w lmielnie Nr XXX/146/IO w sprawie określania zasad udzielania dotacji na prace

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru

zabytków, znajdujących się na terenie gminy lmielno, dotacja z budżetu gminy na wykonanie

prac lub robót budowlanych może być udzielona w wysokości do 50% ogółu nakładów na te

prace lub roboty.

Skarbnik Gminy poinfom10wała, że według kosztorysu koszty wyniosą niewiele ponad

30 tyś zł, dlatego też, nie możemy przeznaczyć wyższej kwoty, tak jak proponował Pan

Szczepański.

Wójt Gminy ponadto poinformował, że Proboszcz parafii został poinformowany iż przyznana

kwota dotacji, będzie mogła być wydatkowana po uprzednim skompletowaniu wniosku.



Skarbnik Gminy poinformowała, że przed przekazaniem środków będzie zawarta umowa

z Parafią w Mierzwinie.

Pismo Proboszcza parafii rzymsko -katolickiej w Mierzwinie stanowi załącznik Nr 2 do

niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Kukuryk przystąpił do głosowania nad

projektami uchwał:

- w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno oraz zmieniającej budżet Gminy Imielno na

2014 rok z treścią uchwały Nr XXXl.I 88.2014 zapoznała Skarbnik Gminy - Halina Faryna.

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie.

"Za" podjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno oraz zmieniającej

budżet Gminy Imielno na 2014 rok Nr XXXl.I 88.20 14, głosowało jednogłośnie l3-tu

radnych.

- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2014-2019 z treścią

uchwały Nr XXXI.189.2014 zapoznała Skarbnik Gminy, wyjaśniając, że uchwała WPF jest

konsekwencją podjęcia uchwał budżetowych oraz zarządzeń podjętych w okresie

międzysesyjnym.

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie

"Za" podjęciem uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata

2014-2019 Nr XXXl.I 89.2014, głosowało jednogłośnie 13- tu radnych.

- w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Imielno dla Parafii rzymskokatolickiej p.w.

Św. Piotra i Pawła Apostołów w Mierzwinie z przeznaczeniem na prace konserwatorskie

w kościele parafialnym wpisanym do rejestru zabytków z treścią uchwały

Nr XXXl.I 90.20 14, zapoznał Przewodniczący Rady Gminy, a następnie zaproponował

głosowanie.

"Za" podjęciem uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Imielno dla Parafii

rzymskokatolickiej p.w. Św. Piotra i Pawła Apostołów w Mierzwinie z przeznaczeniem na

prace konserwatorskie w kościele parafialnym wpisanym do rejestru zabytków

Nr XXXI. 190.20 14, głosowało jednogłośnie 13-tu radnych.

Ad.p.6. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.

Ad.p.7. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.



Ad.p.S. W punkcie tym Radny Józef Świetlik pytał, czy jest już rozstrzygnięta oferta na

kruszywo oraz czy został już wyłoniony przewoźnik kamienia.

Wójt Gminy poinformował, że wystąpiliśmy do firm z zapytaniem ofertowym dol. ceny

kruszywa (kamienia), oraz na transport kamienia. Najniższą ofertę cenową na kruszywo

złożyła firma F.T.S. "BaS -BUD" S. Hosaniak z Mierzwina, natomiast na transport najniższą

ofertę złożyła firma: Usługi Transportowo- Budowlane "TRANS - BUD" Ł. Janiga

z miejscowości Bełk. Ponadto Wójt Gminy poinformował, że kamień będzie sukcesywnie

rozwożony i z pomocą pracowników interwencyjnych rozsypywany.

Radny Dariusz Cebul ski pytał, kiedy zostanie pomalowana strażnica OSP w Borszowicach.

Wójt Gminy poinformował, że na obecną chwilę nie mamy odpowiednio wykwalifikowanych

pracowników aby mogli taką pracę wykonać. Jeżeli będą pracownicy to strażnica

w Borszowicach oraz w Mierzwinie zostanie pomalowana.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Kukuryk zwrócił SIę do radnego Ryszarda

Antasa z pytaniem, czy drogą Opatkowice - Zagaje jeżdżą ciężarowe samochody z piachem.

Radny Antas Ryszard wyjaśnił, że zdarza się, że samochody ciężarowe przejeżdżają ale

mieszkańcy nie mają na to wpływu.

Ad.p.9. Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk uznał porządek za wyczerpany,

dziękując za udział zakończył obrady.

Pro~~ł?wała:

Kata~'a' Banach
przewodnicz~~ Gminy

StaniS~~Uryk
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